



Erasmus+

دست‌رسی به فرصت‌های اراسموس+ از خارج از اتحادیه اروپا

سازمانها می‌توانند از کشورهای خارج از اتحادیه اروپا، در اقدامات انتخاب شده برنامه اراسموس+ شرکت کنند. در برنامه اراسموس+، از این کشورها تحت عنوان: کشورهای ثالث غیر مرتبط (کشورهای شریک) نام برده می‌شود.

اگر سازمان شما در میان یکی از کشورهای همکار وجود دارد، ممکن است واجد شرایط شرکت در یکی از اقدامات ذکر شده زیر باشید. اگر قصد شرکت در یکی از این اقدامات را دارید، لطفاً قسمت "[How to apply](#)" را ملاحظه فرمایید.

اقدامات برنامه اراسموس+:

۱- پروژه تبادل برای دانشجویان و کارکنان آموزش عالی به / از کشورهای ثالثی که به برنامه مرتبط نیستند

۲- پروژه‌های تبادل برای جوانان 'تبادل جوانان'

۳- فعالیت‌های مشارکت جوانان

۴- ظرفیت‌سازی در زمینه جوانان

۵- اقدامات اراسموس موندوس برای دانشگاه‌ها

۶- برنامه‌ها و بورسیه‌های اراسموس موندوس برای دانشجویان

۷- اقدامات ژان مونت در زمینه آموزش عالی (بخش "اقدامات موسسه آموزش عالی" مطالعه شود)

۸- ظرفیت‌سازی در زمینه آموزش عالی

نحوه جستجو برای یک همکار در پروژه

لطفا توجه داشته باشید که روند ثبت درخواست باید توسط یکی از سازمانهای مستقر در کشوری که برنامه مورد نظر در آن اجرا می شود پیگیری شود. پس به عنوان سازمانی خارج از اتحادیه اروپا، شما ابتدا نیاز به یافتن همکار برای پروژه خود دارید. یکی از راه های انجام این کار جستجو در [مرکز ثبت همکار در اتحادیه اروپا](#) است.

متقاضیان مستقل

اگر شما به دنبال درخواست برای Erasmus + به شکل مستقل می باشید، باید این کار را از طریق یکی سازمانهای فعال در برنامه مورد نظر شما انجام دهید. به عنوان مثال: موسسات آموزش عالی، سازمان های جوانان، انجمن ها و سازمان های غیردولتی، از قبیل این سازمانها هستند. برای دانستن روند ثبت درخواست، می توانید ابتدا با سازمان خود این موضوع را مورد بررسی قرار دهید، اطلاعات بیشتری در مورد سازمانی که در برنامه مورد نظر شما فعال است کسب کنید یا به دفتر اراسموس+ در کشور خود مراجعه کنید.

برنامه های اراسموس +:

۱- دانشجویان و کارکنان آموزش عالی

فرصت ها:

اراسموس+ این فرصت را برای موسسات آموزش عالی فراهم می کند تا دانشجویان و کارکنان خود را به خارج از کشور (کشورهای مجری برنامه (Programme) یا دیگر کشورهای همکار (Partner)) برای تحصیل، تدریس، یا آموزش در موسسات همکار در برنامه و همچنین شرکت در دوره های کارآموزی بفرستند.

موسسات آموزش عالی همچنین می توانند میزبان دانشجویان و کارکنان از خارج از کشور باشند. کارآموزی بین کشورهای همکار در برنامه و کشورهای شریک ممکن است به عنوان بخشی از توافقات تبادلتهای جدید که از تابستان ۲۰۱۸ به بعد برگزیده شده است در دسترس باشد.

این برنامه چگونه کار می کند؟

سازمان هایی که قصد شرکت در این فرصت ها را دارند، می توانند به عنوان یک نهاد آموزش عالی فردی اقدام کرده، یا به عنوان بخشی از یک «کنسرسیوم تبادلتهای ملی» (گروهی از سازمان هایی هستند که توسط یک سازمان هماهنگ کننده واحد مدیریت می شوند) اقدام کنند.

این سازمان ها در یک یا چند دسته از چهار دسته اصلی زیر قرار می گیرد:

سازمان های متقاضی - سازمانی که مسئول درخواست و مدیریت پروژه است، اما این سازمان همچنین می تواند به عنوان یک سازمان شرکت کننده در برنامه های دیگر سازمان ها هم عمل کند.

سازمان های شرکت کننده - سازمانی که مسئول انتخاب دانشجویان / کارکنان برای اعزام به خارج از کشور یا مدیریت دانشجویان و کارکنان ارسال شده از کشورهای همکار یا شرکت های همکار است.

سازمان های دریافت کننده - سازمان مسئول دریافت دانشجو/ کارکنان از خارج از کشور و ارائه برنامه های مطالعاتی و کارآموزی.

سازمان های واسطه - سازمان شریک (Partner) در کنسرسیوم تبادلاتی، سازمان های واسطه می توانند در حمایت و تسهیل کار یک کنسرسیوم نقش داشته باشد.

موسسات آموزش عالی مستقر در کشور اجرا کننده برنامه (Programme)، زمانی که به صورت مستقل و یا به عنوان بخشی از کنسرسیوم اقدام به شرکت در برنامه ها می کنند، باید منشور اراسموس برای آموزش عالی (ECHE)¹ را داشته باشند. هر عضو از کنسرسیوم که قصد همکاری در برنامه ای را داشته باشد باید تاییدیه اعتبار سنجی برنامه تبادلاتی² را دریافت کرده باشند. سازمان های دیگری که در کشورهای مجری برنامه قرار دارند نیز می توانند بدون نیاز به ECHE در برنامه شرکت کنند.

اگرچه سازمان های مستقر در کشورهای همکار (Partner) می توانند در فعالیت های تبادلاتی شرکت کنند، اما موسسات آموزش عالی مستقر در آن کشور همکار، واجد شرایط دریافت ECHE نیستند. در عوض می توانند متعهد به اصول منشور اقدام کنند و حمایتی را که قصد دارند در توافق بین نهادی به شرکت کنندگان ارائه دهند، در قالب یک توافق بین موسسه ای اعمال کنند.

پس از دریافت تاییدیه اعتبارسنجی از کنسرسیوم ECHE و یا برنامه تبادلاتی، سازمان های متقاضی می توانند جهت دریافت بودجه اتحادیه اروپا درخواست خود را ارائه کنند.

دیگر اطلاعات:

فعالیت های مطالعاتی ارائه شده به دانشجویان باید بخشی از برنامه تحصیلی دانشجو باشد و همچنین فعالیت های ارائه شده به کارآموزان دانشجویی نیز باید با برنامه تحصیلی کارآموز ادغام شود. هر دو سازمان ارسال کننده و دریافت کننده، و همچنین دانشجو، باید قبل از شروع فعالیت ها یک توافقنامه آموزشی حاوی مطالب زیر امضا را کنند:

- انتقال محتوای آموزشی به دانشجو باید در موسسه دریافت کننده انجام شود.
- محتوای آموزشی انتقال داده شده به دانشجو پس از اتمام موفقیت آمیز برنامه تحصیلی در خارج از کشور، با دروسی که در مدرک تحصیلی دانشجو در موسسه ای که از آن ارسال شده، جایگزین خواهد شد.
- حقوق و تعهدات طرفین:

¹ Erasmus Charter for Higher Education (ECHE)

² Mobility Consortium Accreditation

فعالیت کارکنان اعزامی به خارج از کشور نیز باید پیشاپیش هم از سوی سازمان اعزام کننده فرد و هم از سوی سازمان دریافت کننده مورد توافق قرار گیرد و همانطور که در بالا اشاره شد، تمامی طرفین فعالیت تبادلاتی باید یک توافقنامه تبادلاتی با ذکر مطالب زیر امضا کنند:

- مشخص کردن نتایج آموزشی مورد نظر،
- اجرای مقررات رسمی برای به رسمیت شناختن (به عنوان مثال از طریق ECTS)
- تشخیص حقوق و تعهدات طرفین

علاوه بر این، هر سازمانی که ECHE را امضا کرده است نیز باید حمایت لازم را از شرکت کنندگان، از جمله آماده سازی زبانی آن ها را ارائه دهد. کمیسیون اروپا برای فعالیت های تبادلاتی درازمدت فراتر از دو ماه، ابزارهای حمایت آموزش زبانی به صورت آنلاین را برای ارزیابی و بهبود صلاحیت های زبانی فراهم می کند.

فرایند درخواست:

فرایند درخواست پروژه های تبادلاتی توسط نمایندگی ملی مربوطه^۳ (NA) و به صورت سالانه مدیریت می شود. برای سازمان هایی که به صورت مستقل اقدام می کنند این نمایندگی در کشوری است که سازمان در آن مستقر است، و برای یک کنسرسیوم این نمایندگی است که هماهنگ کننده کنسرسیوم در آن مستقر است.

فراخوان پروپزال ها برای ECHE به صورت سالانه برگزار می شود، و توسط نماینده اجرایی آموزشی، سمعی و بصری و فرهنگی^۴ مدیریت می شود. مبلغ گرنت ECHE در طول مدت زمان برنامه معتبر است.

فراخوان اعتباربخشی کنسرسیوم به صورت سالانه توسط نمایندگان ملی منتشر می شود. اعتباربخشی کنسرسیوم به مدت سه سال معتبر است. سازمان ها می توانند هم زمان درخواست اعتبار و کمک های بلاعوض کنند.

مطالب بیشتر:

راهنمای برنامه اراسموس+ منبع اصلی اطلاعات برای این فرصت ها است؛ اطلاعات دقیق در مورد معیارهای گرنت، معیارهای واجد شرایط بودن، و قوانین بودجه را می توان در بخش B جست و جو کرد.

سازمان های علاقه مند به پروژه های تبادلاتی بین کشور مجری برنامه و کشورهای همکار برای آگاهی بیشتر باید به دفترچه بین المللی تبادلات اعتباری و پرسش و پاسخ در مورد تبادلات اعتباری بین المللی مراجعه کنند.

نمایندگی های ملی یا برای کشورهای همکار، دفاتر ملی (در کشورهایی که این دفاتر موجود هستند) می توانند اطلاعات بیشتری ارائه دهند، یا می توانید برای کسب اطلاعات بیشتر با کمیسیون اروپا تماس حاصل نمایید.

ESSA (انجمن دانشجویان و فارغ التحصیلان Erasmus+) بستری پویا را برای ارتباطات، توسعه ی حرفه ای و تبادلات فرهنگی میان دانشجویان و فارغ التحصیلان ایجاد کرده است.

³ National Agency (NA)

⁴ Education, Audiovisual and Culture Executive Agency

۲- جوانان و فعالان حوزه جوانان

فرصت ها:

اراسموس+ فرصت هایی را برای سازماندهی پروژه هایی برای تبادلات جوانان و فعالان حوزه جوانان ارائه می دهد. برنامه مبادلاتی جوانان به گروه هایی از جوانان از کشورهای مختلف اجازه می دهد تا به مدت ۲۱ روز با هم ملاقات کرده و زندگی کنند تا مجموعه ای از فعالیت ها را با تمرکز بر موضوع مورد نظر خود انجام دهند. این فعالیت ها توسط شرکت کنندگان دست اندر کار در پروژه برنامه ریزی و تهیه می شود. اطلاعات مربوط به چگونگی شرکت جوانان در صفحه برنامه تبادلاتی جوانان در دسترس است.

در زمینه فعالان حوزه جوانان، سازمان ها می توانند فرصت هایی را از قبیل سمینارها، دوره های آموزشی، رویدادهای شبکه ای، بازدید های مطالعاتی، و دوره های آشنایی با مشاغل یا مشاغل دوره های آشنایی در خارج از کشور برای حمایت از توسعه حرفه ای و شبکه فعالان حوزه جوانان در اختیار فعالان حوزه جوانان قرار دهند.

این برنامه چگونه کار می کند؟

سازمان ها یا گروه هایی از جوانان که علاقه مند به شرکت در این برنامه هستند می توانند از طریق یکی از روش های زیر در این برنامه شرکت کنند:

هماهنگ کننده پروژه تبادل جوانان – کسی که مسئول درخواست از طرف همه شرکت کنندگان است،

سازمان اعزام کننده – سازمانی که مسئول اعزام جوانان و/یا فعالان حوزه جوانان به خارج از کشور هستند،

سازمان دریافت کننده – مسئول میزبان افراد اعزامی، توسعه دهنده برنامه ی فعالیت ها برای شرکت کنندگان و ارائه پشتیبانی های لازم برای آن ها.

هر سازمان یا گروهی که در کشور مجری برنامه قرار دارد، می تواند متقاضی شرکت در برنامه باشد، و باید به نمایندگی از تمام سازمان های دست اندر کار در آن پروژه، ثبت درخواست نمایند.

اطلاعات بیشتر:

برنامه تبادلانی جوانان

این برنامه مبادلاتی برای جوانان ۱۳ تا ۳۰ ساله می باشد و از ۵ تا ۲۱ روز به طول می انجامد. این برنامه ها می توانند در یک کشور عضو یا خارج از اتحادیه اروپا برگزار شوند. در برنامه مبادلاتی باید سازمان هایی از دو یا چند کشور را درگیر باشند.

فعالان حوزه جوانان:

فرصت ها برای فعالان حوزه جوانان می تواند از دو روز تا دو ماه به طول انجامد، و باید در کشوری که یکی از سازمان های شرکت کننده در آن مستقر است، صورت گیرد. پروژه ها می توانند تا ۵۰ نفر را شامل شوند.

چگونه درخواست کنیم؟

درخواست ها باید به نماینده ملی در کشوری که سازمان متقاضی اجرای برنامه در آن تاسیس شده است، ارائه شوند.

اطلاعات بیشتر:

راهنمای برنامه اراسموس+ حاوی اطلاعات بیشتر در مورد فرصت های موجود می باشد و دستور العمل ثبت درخواست می باشد.

جهت کسب اطلاعات بیشتر، نمایندگان ملی یا در کشورهای همکار همسایه، دفاتر SALTO:YOUTH Resource Centres (که در آن موجود است)، می توانند اطلاعات بیشتری ارائه دهند، یا می توانید با کمیسیون اروپا تماس بگیرید.

۳- فعالیت های مشارکت جوانان

این فعالیت ها عبارتند از فعالیت هایی خارج از حوزه آموزش و پرورش رسمی که مشارکت جوانان در زندگی دموکراتیک اروپا را در سطح محلی، منطقه ای، ملی و اروپایی تشویق، پرورش و تسهیل می کند.

اهداف اقدام شماره ۱

اراسموس+ از پروژه های مشارکت محلی، ملی و فراملی جوانان که توسط گروه های غیررسمی جوانان و/یا سازمان های جوانان اداره می شوند و مشوق مشارکت جوانان در زندگی دموکراتیک اروپا هستند یا یک یا چند هدف زیر را دنبال می کنند، حمایت می کند:

فراهم کردن فرصت هایی برای مشارکت و آموزشی همکاری جوانان در جامعه مدنی (فراهم کردن مسیرهای تعامل برای جوانان در زندگی روزمره خود در قالب زندگی دموکراتیک، با هدف مشارکت مدنی، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی معنی دار جوانان از هر پیشینه ای، با تمرکز ویژه بر کسانی که فرصت های کمتری دارند)

بالا بردن آگاهی جوانان در مورد ارزش های مشترک اروپایی و حقوق اساسی و کمک به روند ادغام اروپا، از جمله از طریق مشارکت در دستیابی به یک یا چند هدف از اهداف جوانان اتحادیه اروپا؛

توسعه صلاحیت های دیجیتال جوانان و سواد رسانه ای (به ویژه تفکر انتقادی و توانایی ارزیابی و کار با اطلاعات) با چشم اندازی به افزایش تاب آوری جوانان در برابر بی اطلاعی، اخبار جعلی و تبلیغات، و همچنین ظرفیت آنها برای شرکت در زندگی دموکراتیک؛

گرد هم آوری جوانان و تصمیم گیرندگان در سطح محلی، منطقه ای، ملی و فراملی و/یا مشارکت در گفت وگویی جوانان اتحادیه اروپا.

زمینه سیاست گذاری

استراتژی جوانان اتحادیه اروپا ۲۰۲۷-۲۰۱۹ تعیین کننده چارچوبی را برای همکاری اروپا در زمینه جوانان، بر اساس ارتباطات کمیسیون ۲۲ مه ۲۰۱۸ در راستای 'مشغول سازی، ارتباطات و توانمندسازی جوانان' می باشد. در رابطه با زمینه اصلی که 'مشغول سازی' است، هدف برنامه استراتژی جوانان اتحادیه اروپا، مشارکت مدنی دارد، اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی و سیاسی جوانان است. این استراتژی مشارکت جوانان در زندگی دموکراتیک را پرورش می دهد، از تعامل اجتماعی و مدنی حمایت می کند و هدف آن اطمینان از این موضوع است که همه جوانان منابع لازم برای شرکت در جامعه را داشته باشند.

استراتژی جوانان اتحادیه اروپا نیز شامل یک فرایند گفتگوی جوانان است و در بستر آن، ۱۱ هدف جوانان اروپا در سال ۲۰۱۸ توسعه یافت که طیفی از حوزه های متقابل را که بر زندگی جوانان تأثیر می گذارد و چالش هایی را که باید با آن رو به رو شوند شناسایی کرد. بر اساس ورودی ذینفعان جوان، در هر دوره ۱۸ ماهه، گفتگوی جوانان اتحادیه اروپا، اولویت های موضوعی خاصی را شناسایی می کند که به عنوان موضوع اصلی استراتژی آن دوره از جوانان اتحادیه اروپا تعیین می شود.

راهبردهای موضوعی در زمینه جوانان

برنامه اراسموس+ به دنبال ترویج مشارکت جوانان، تقویت کیفیت فرایندهای آموزشی غیررسمی و توسعه کار مفید جوانان است. حمایت بیشتر در این زمینه ها از طریق استراتژی های موضوعی خاص، مانند استراتژی مشارکت جوانان، Youthpass و استراتژی آموزش اروپا 3(ETS) در دسترس قرار دارند.

شرح فعالیت ها

فعالیت های مشارکت جوانان فعالیت های آموزشی غیر رسمی است که حول محور مشارکت فعال جوانان می چرخد. هدف از این گونه فعالیت ها این است که جوانان بتوانند مبادلات، همکاری ها، اقدامات فرهنگی و مدنی را تجربه کنند. فعالیت های حمایت شده باید به شرکت کنندگان کمک کند تا صلاحیت های شخصی، اجتماعی، شهروندی و دیجیتالی خود را تقویت کنند و شهروندان فعال اروپایی شوند.

این اقدام، از استفاده راهکارهای جایگزین، نوآورانه، هوشمند و دیجیتال مشارکت جوانان، که شامل گسترش مشارکت جوانان به بخش ها و فضاهای مختلف (مانند خدمات بهداشتی و درمانی، امکانات ورزشی و غیره، صرف نظر از اینکه آیا این ها توسط بخش دولتی یا خصوصی اداره می شوند) و هموارسازی مسیریابی برای مشارکت فعال برای جوانان از هم پیمایشی ای حمایت می کند.

فعالیت های مشارکت جوانان می تواند به طور فعال برای انجام گفتگوها و بحث های بین جوانان و تصمیم گیرندگان برای ترویج مشارکت فعال جوانان در زندگی دموکراتیک در اروپا مورد استفاده قرار گیرد. به عنوان نتیجه ای ملموس، جوانان قادرند صدای خود را (از طریق تدوین مواضع، پیشنهادهای و توصیه ها) به ویژه در مورد چگونگی شکل گیری و اجرای سیاست های جوانان در اروپا به گوش دیگران برسانند. فعالیت های مشارکت جوانان نیز می تواند شکل اقدام مدنی و فعالیت جوانان را به خود گیرد و به جوانان این امکان را می دهد که به راه های مختلفی برای بالا بردن آگاهی از مسائلی که برای آنها اهمیت دارد، دست یابند.

فعالیت های مشارکت جوانان می تواند فراملی (که در یک یا چند کشور اجرا می شود و شرکت کنندگانی از چندین کشور را در بر می گیرد) یا ملی (که در سطح محلی، منطقه ای یا ملی اجرا می شود و شامل گروه(های) غیررسمی جوانان و/یا سازمان هایی از یک کشور شرکت کننده می شود) باشد. فعالیت های مشارکت ملی جوانان به شکل ویژه ای برای آزمایش ایده ها در سطح محلی مناسب هستند و به عنوان ابزاری برای پیگیری ابتکارات قبلی جهت کمک به ارتقاء و توسعه بیشتر ایده های موفق به کار گرفته می شوند.

تمام فعالیت های مشارکت جوانان، صرف نظر از سطحی که در آن اجرا می شوند، باید در بعد اروپایی ارائه شوند و/یا ارزش افزوده داشته باشند و هر فرد از هر فعالیت حمایت شده، باید به رسیدن به یک یا چند هدف ذکر شده این اقدام در بالا، کمک کند.

فعالیت های پشتیبانی شده می توانند شکل (یا ترکیبی از): کارگاه ها، مناظره ها، اجرای نقش، شبیه سازی ها، استفاده از ابزارهای دیجیتال (مانند ابزارهای دموکراسی دیجیتال)، کمپین های آگاهی بخشی، دوره های آموزشی، جلسات و دیگر اشکال تعامل آنلاین یا آفلاین بین جوانان و تصمیم گیرندگان، مانند رایزنی ها، اطلاعات و/یا رویدادهای فرهنگی و غیره را به خود بگیرد.

برخی از نمونه های فعالیت هایی که می توانند در داخل یک پروژه اجرا شوند عبارتند از:

کارگاه های حضوری یا آنلاین و/یا جلسات، سمینارها یا رویدادهای/فرایندهای دیگر در سطح محلی، منطقه ای، ملی یا فراملی که ارائه کننده فضایی برای تبادل اطلاعات، بحث و مشارکت فعال جوانان در مورد مسائل مربوط به زندگی روزمره خود به عنوان شهروندان فعال اروپایی هستند که قالبها شامل، شکل گیری تعاملاتی با تصمیم گیرندگان و دیگر ذینفعانی است که درباره این مسائل احساس نگرانی می کنند.

انجام مشاوره با جوانان برای شناسایی موضوعات یا مسائل خاصی که تنها مربوط آنها است (در زمینه های محلی، منطقه ای، ملی و یا فراملی) و شناسایی نیازهای آنها در رابطه با مشارکت در بررسی چنین موضوعات و مسائلی

کمپین های آگاهی بخشی، که حول محور مشارکت جوانان در زندگی دموکراتیک، از جمله اطلاعات و/یا رویدادهای فرهنگی مرتبط با چالش های اجتماعی خاصی که تنها مربوط به جوانان است، می چرخند؛

تسهیل دسترسی به فضاهای مجازی و یا فیزیکی باز، امن و قابل دسترسی برای جوانان، با ارائه فرصت های موثر برای آموزشی جهت مشارکت در زندگی و فرایندهای دموکراتیک؛

شبیه سازی عملکرد نهادهای دموکراتیک و نقش های تصمیم گیرندگان درون چنین نهادهایی.

پروژه ها ممکن است شامل یک عنصر تبادلاتی و/یا رویدادهایی باشند که حضور فیزیکی شرکت کنندگان را در یک مکان خاص را در بر می گیرد. حمایت مالی خاص برای چنین فعالیت هایی (تبادلات و رویدادهای فیزیکی) از قبل پیش بینی شده است. هر کجا

که نیاز باشد، اجرای فعالیت دیجیتال مانند وبینار، هکاتون، ابزار مشارکت الکترونیکی مختلف و غیره و یا آموزش در مورد استفاده از ابزار دموکراسی دیجیتال در فعالیت هایی که قرار است در داخل یک پروژه فعالیت های مشارکت جوانان اجرا شود، مورد تشویق قرار می گیرند.

یک پروژه باید شامل فعالیت های مختلفی باشد که همه آنها به دستیابی به اهداف برنامه ریزی شده کمک می کنند. برخی از این فعالیت ها می توانند شکل تبادلاتی به خود بگیرند، که در قالب آنها شرکت کنندگان به محلی غیر از جایی که در آن زندگی می کنند سفر کنند تا در یک فعالیت مشترک شرکت کنند. این تبادلات می توانند هم ملی و هم بین المللی باشند. فعالیت ها همچنین می توانند در قالب یک رویداد فیزیکی برگزار شوند که شامل حضور فیزیکی جوانان و تصمیم گیرندگان از جمله شرکت کنندگانی که مستقیماً در اجرای پروژه دخالتی ندارند، در یک مکان خاص باشند. در این مورد بودجه ای جداگانه از سازمان فعالیت های تبادلاتی و رویدادهای مشارکت جوانان حمایت می کنند. بسته به نیازهای پروژه ها، تبادل و رویدادهای فیزیکی می تواند به صورت مستقل یا به صورت ترکیبی برگزار شوند (اگر لازم باشد شرکت کنندگان برای شرکت در یک رویداد مسافرت کنند، این امر را می توان به عنوان یک فعالیت تبادلاتی و همچنین یک رویداد در نظر گرفت و برخوردار از حمایت مربوط به هزینه های سفر و اقامت می شود). یک پروژه عادی می تواند شامل فعالیت هایی باشد که نه فعالیت تبادلاتی هستند و نه شامل رویدادهای فیزیکی می باشند. این پروژهها نیز به اندازه دیگر پروژه ها اهمیت اجرایی دارند و باید از رده بودجه "مدیریت پروژه" پوشش داده شوند.

فعالیت های زیر می توانند تحت این اقدام مورد حمایت قرار بگیرند: جلسات قانونی سازمان ها یا شبکه های سازمان ها، سازمان رویدادهای سیاسی پارتنری، زیرساخت های فیزیکی (مانند هزینه ساخت یا خرید ساختمان ها و تجهیزات دائمی آن ها). نمونه هایی از پروژه های دارای عنصر مشارکت قوی (نه تنها محدود به چارچوب فعالیت های مشارکت جوانان) و بهترین شیوه های مربوطه را می توان در Toolkit4 مشارکت جوانان ملاحظه کرد.

راه اندازی یک پروژه

پروژه ای که توسط این اقدام پشتیبانی می شود باید شامل یک یا چند فعالیت شرح داده شده در بالا باشد. فعالیت ها بسته به اهداف پروژه و نیازهای سازمان شرکت کننده و شرکت کنندگان ممکن است به صورت انعطاف پذیر با هم ترکیب شوند.

یک پروژه توسط یک یا چند گروه غیررسمی از جوانان، یک یا چند سازمان یا ترکیبی از آن اجرا می شود. گروه (های) غیررسمی جوانان و/یا سازمان های شرکت کننده باید در مرحله درخواست شناسایی شوند. اگر تنها یک گروه غیررسمی از جوانان درگیر باشند، یکی از اعضای گروه به نمایندگی از گروه اقدام به ثبت نام می کند. اگر چندین گروه یا سازمان درگیر باشند، یکی از آن ها نقش هماهنگ کننده را بر عهده می گیرد و از طرف گروه های دیگر به ثبت نام کل پروژه می پردازد.

یک پروژه از چهار مرحله برنامه ریزی، تهیه، اجرا و پیگیری تشکیل شده است. سازمان های شرکت کننده و جوانان درگیر در فعالیت ها باید نقش فعالی در تمام آن مراحل داشته باشند که از این طریق تجربه آموزشی خود را افزایش دهند ("فعالیت هایی که جوانان برای خود تصور می کنند"). ابزار مشارکت جوانان می تواند ایده های عملی و راهنمایی را برای افزایش مشارکت جوانان ارائه کند.

برنامه ریزی: (تعریف نیازها، اهداف، پیامدهای آموزشی، فرمت های فعالیت، توسعه برنامه کاری، برنامه فعالیت ها و غیره)

آماده سازی: (ترتیب عملی، تنظیم توافقات با شرکا، تأیید گروه(های) هدف فعالیت های پیش بینی شده، آماده سازی زبانی/بین فرهنگی/ آموزش و آماده سازی مرتبط با وظایف تعریف شده شرکت کنندگان)؛

اجرای فعالیت ها؛

پیگیری (ارزیابی فعالیت ها، شناسایی و مستندسازی دست آوردهای آموزشی شرکت کنندگان و همچنین انتشار و استفاده از نتایج پروژه). به عنوان بخشی از مرحله پیگیری، هر پروژه باید بازخوردهایی در رابطه با نتایج قطعی آن پروژه به شرکت کنندگان جوان ارائه کند، از جمله در مورد چگونگی چنین نتایجی به دیگر ذینفعان مربوطه و / یا مورد استفاده توسط آنها ابلاغ شده است .

گفتگوی جوانان اتحادیه اروپا

موضوعات و اولویت های شناسایی شده در زمینه گفتگوی جوانان اتحادیه اروپا می توانند الهام بخش فعالیت های مشارکت جوانان در تمام سطوح باشند. چنین منبع الهامی را می توان در اهداف جوانان اتحادیه اروپا، که درون گفتگوی جوانان اتحادیه اروپا شکل گرفت، پیدا کرد. چنین منبع الهامی حوزه های چند منطقه ای موثر بر زندگی جوانان را شناسایی کرده و به چالش های موجود در آن اشاره می کند. علاوه بر این، نتایج فعالیت های موفق مشارکت جوانان ممکن است به عنوان آغازی برای مراحل بیشتر گفت و گوی جوانان اتحادیه اروپا مورد استفاده قرار گیرد.

فرایند آموزشی

پروژه فعالیت های مشارکت جوانان نیاز به اختصاص حمایت هایی از فرایند بازتاب، شناسایی و مستند سازی نتایج آموزشی فردی، به ویژه از طریق Youthpass را دارد.

گنجایش همگانی و تنوع

برنامه اراسموس+ به دنبال ترویج فرصت ها و دسترسی های برابر، گنجایش همگانی و عدالت در سراسر تمام اقدامات خود است. سازمان ها باید با در نظر گرفتن دیدگاه های شرکت کنندگان با فرصت های کمتر و درگیر کردن آن ها در فرایند تصمیم گیری، فعالیت های پروژه ای قابل دسترسی و فراگیر را طراحی کنند.

فعالیت های مشارکت جوانان به ویژه برای گنجاندن جوانان با فرصت های کمتر به شرح زیر مناسب است:

فعالیت های مشارکت جوانان در قالب اقدام Grassroot با پارامترهای بسیار انعطاف پذیر (مدت زمان، تعداد شرکت کنندگان، فعالیت های ملی/فراملی و غیره) طراحی شده است که به راحتی می توان آن را با نیازهای خاص جوانان با فرصت های کمتر سازگار کرد؛

گروه های غیر رسمی از جوانان که در پروژه فعالیت های مشارکت جوانان شرکت می کنند، می توانند تحت نظر یک مربی به فعالیت بپردازند. خدمات یک مربی می تواند برای حمایت از جوانان با فرصت های کمتر در توسعه و انجام پروژه های خود متمرکز ، مرتبط و مفید باشد.

اهداف این اقدام شامل فراهم کردن فرصت هایی برای یادگیری نحوه مشارکت در جامعه مدنی باشد و همچنین عامل بهبود سواد دیجیتالی و رسانه ای جوانان باشد. پروژه هایی که این اهداف را دنبال می کنند می توانند جهت کمک به جوانان با فرصت های کمتر، برای غلبه بر برخی از چالش هایی که ممکن است با آن رو به رو شوند، مفید باشند.

فعالیت های مشارکت جوانان به شکل ویژه ای مناسب کار های موضوعی با تمرکز بر گنجایش همگانی و تنوع در جامعه است، به عنوان مثال برای حمایت از مبارزه با کلیشه ها، پرورش درک، مدارا و عدم تبعیض.

حفاظت و ایمنی شرکت کنندگان

در طول برنامه ریزی و تهیه یک پروژه باید به موضوع حفاظت و ایمنی شرکت کنندگان پرداخته شود و تمام اقدامات لازم برای جلوگیری/کاهش خطرات پیش بینی شود.

جامعه سازی

گنجاندن فعالیت های جامعه سازی در پروژه های فعالیت های مشارکت جوانان به شدت تشویق می شود. در هر جای ممکن، چنین فعالیت هایی باید بتوانند تا فراتر از مدت پروژه های حمایت شده باقی بمانند و به خود پایداری برسند.

پایداری زیست محیطی

یک پروژه باید رفتار پایدار و مسئولانه زیست محیطی را در میان شرکت کنندگان ترویج داده و آگاهی را در مورد اهمیت فعالیت در راستای کاهش یا جبران ردپای زیست محیطی فعالیت های تبادلاتی را بالا ببرد و طراحی و اجرا آن باید با آگاهی زیست محیطی و با شیوه های پایدار یکپارچه سازی مانند اقدام به استفاده از مواد قابل بازیافتی یا سازگار با محیط زیست، کاهش ضایعات و بازیافت، وسایل پایدار حمل و نقل انجام شود.

انتقال دیجیتال

برنامه اراسموس+ از تمام سازمان های شرکت کننده در استفاده از ابزارهای دیجیتال و روش های آموزشی برای تکمیل فعالیت های فیزیکی، بهبود همکاری بین سازمان های همکار، و بهبود کیفیت فعالیت ها حمایت می کند.

معرفی عناصر دیجیتال و آنلاین برای پایین آوردن آستانه مشارکت جوانان با فرصت های کمتر تشویق می شود. از طریق پروژه ها و فعالیت هایی که با هدف افزایش مهارت های دیجیتال، پرورش سواد دیجیتال و / یا توسعه درک خطرات و فرصت های فن آوری دیجیتال ایجاد می شوند، می توان ذهنیت ها را تغییر داد و به توسعه رویکردهای دیجیتال و حضوری/دیجیتال در فعالیت های جوانان کمک کند.

بسته به طراحی و اهداف فعالیت ها، توسعه صلاحیت ها و آگاهی در مورد مسائل دیجیتال، و استفاده از فناوری های جدید را می توان در رویدادهای فیزیکی یا تبادلات آموزشی معرفی کرد، که اجزای صرفا مجازی باید از هزینه های مدیریت پروژه تأمین مالی شوند. هزینه های تخصیص داده شده برای جوانان با فرصت های کمتر را می توان تحت هزینه های گنجایش همگانی اعمال کرد.

استانداردهای کیفیت جوانان فعال در برنامه اراسموس

اجرای تمام فعالیت های پشتیبانی شده تحت این اقدام باید استانداردهای کیفیت جوانان فعال در برنامه اراسموس را برای سازماندهی فعالیت های تبادل آموزشی با کیفیت بالا دنبال کند. استانداردهای کیفیت جوانان اراسموس اصول اساسی یک اقدام و همچنین شیوه های اجرای ملموس وظایف پروژه مانند انتخاب و آماده سازی شرکت کنندگان، تعریف، ارزیابی و تشخیص نتایج آموزشی، به اشتراک گذاری نتایج پروژه و غیره را پوشش می دهد. استانداردهای کیفیت جوانان اراسموس از طریق لینک زیر قابل دسترسی است:

<https://erasmus-plus.ec.europa.eu/document/erasmus-quality-standards-mobility-projects-youth>

معیارهای مورد استفاده برای ارزیابی این پروژه

سازمان های شرکت کننده واجد شرایط

شرایط یک سازمان شرکت کننده:

یک سازمان غیرانتفاعی، انجمن، سازمان غیردولتی؛ سازمان غیردولتی جوانان اروپا؛ یک بدنه عمومی در سطح محلی، منطقه ای، ملی؛ یک بنگاه اجتماعی؛ یک بدنه سودآور فعال در مسئولیت اجتماعی شرکت ها؛ یک گروه غیررسمی از جوانان.

تاسیس شده در یک کشور عضو اتحادیه اروپا و یا کشور ثانویه مرتبط با برنامه و یا یک کشور ثالث در برنامه همسایه اتحادیه اروپا (مناطق ۱ تا ۴ مرتبط نیست؛ مراجعه شود به بخش "کشورهای واجد شرایط" این راهنما).

چه کسی می تواند درخواست کند؟

هر سازمان شرکت کننده واجد شرایطی که در یک کشور عضو اتحادیه اروپا یا کشور ثالث مرتبط با این برنامه مستقر باشد، می تواند متقاضی شرکت در برنامه باشد. این سازمان به نمایندگی از تمام سازمان های شرکت کننده درگیر در پروژه به حساب خواهد آمد.

تعداد و مشخصات سازمان های شرکت کننده

پروژه های مشارکت ملی جوانان: حداقل یک سازمان شرکت کننده باید درگیر باشد.

پروژه های مشارکت فراملی جوانان: حداقل دو سازمان شرکت کننده از کشورهای مختلف باید درگیر باشند.

مدت زمان پروژه

از ۳ تا ۲۴ ماه.

محل برگزاری فعالیت ها

فعالیت ها باید در کشوری که یک یا چند سازمان شرکت کننده در آن مستقر هستند صورت بگیرد. همچنین می توانند در کرسی یک نهاد واقع در اتحادیه اروپا صورت بگیرد، حتی اگر در پروژه هیچ سازمان شرکت کننده ای از این کشور میزبان وجود نداشته باشد.

شرکت کنندگان واجد شرایط

جوانان بین ۱۳ تا ۳۰ سال که مقیم کشوری هستند که سازمان های شرکت کننده و تصمیم گیرندگان مربوط به موضوعات مورد خطاب به پروژه در آن مستقر هستند.

از کجا درخواست کنیم؟

از طریق نمایندگی ملی کشوری که سازمان متقاضی در آن مستقر است.

چه زمانی درخواست کنیم؟

متقاضیان باید درخواست های خود را تا تاریخ های زیر ارائه دهند:

۲۳ فوریه ساعت ۱۲:۰۰:۰۰ (نصف النهار به وقت بروکسل) برای پروژه هایی که از ۱ ژوئن آغاز و تا ۳۱ دسامبر همان سال

۴ اکتبر ساعت ۱۲:۰۰:۰۰ (نصف النهار به وقت بروکسل) برای پروژه هایی که از ۱ ژانویه تا ۳۱ مه سال آغاز می شوند

شرایط شرکت در قالب تمدید بازه ثبت نام:

نمایندگی های ملی ممکن است تصمیم به باز کردن یک دور اضافی بگیرند و آن را از طریق وب سایت خود افتتاح دور اضافی را به متقاضیان اطلاع خواهند کرد.

اگر دور اضافی سازماندهی شود، متقاضیان باید درخواست های خود را تا ۴ مه ساعت ۱۲:۰۰ (نصف النهار به وقت بروکسل)، برای پروژه هایی که بین ۱ اوت تا ۳۱ دسامبر همان سال شروع می شوند، ارائه دهند.

چگونه درخواست کنیم؟

لطفا قسمت C این راهنما را برای جزئیات بیشتر در مورد چگونگی اعمال مراجعه کنید.

ضمیمه ها

اعلام رسمی تخصیص نماینده قانونی باید به فرم درخواست ضمیمه شود.

جدول زمانی ماهانه پروژه فعالیت های مشارکت جوانان که تمام فعالیت های برنامه ریزی شده را نشان می دهد باید به فرم درخواست ضمیمه شود.

علاوه بر این ، اگر پروژه شامل فعالیت های تبادلاتی و یا رویدادهای باشد، باید جدول زمانی از هر یک از فعالیت های تبادل و رویدادهای برنامه ریزی شده در پروژه به فرم برنامه ضمیمه شود.

معیارهای اعطای جایزه

ارتباط، منطق و تاثیر (حداکثر نمره ۳۰ امتیاز)

ارتباط پروژه به:

اهداف اقدام؛

نیازهای سازمان های شرکت کننده و شرکت کنندگان.

این پروژه تا چه حد به یک یا چند اولویت شناسایی شده در زمینه گفتگوی جوانان اتحادیه اروپا یا اهداف جوانان خواهد می پردازد؛

تا چه میزان پروژه برای تولید پیامدهای آموزشی با کیفیت بالا برای شرکت کنندگان موثر است؛

تا چه حد این پروژه ارزش افزوده اروپا را فراهم می کند؛

تاثیرات بالقوه پروژه:

تاثیر بر شرکت کنندگان و سازمان های شرکت کننده در طول و بعد از طول عمر پروژه؛

تاثیر بر حوزه های خارج از سازمان ها و افراد شرکت کننده به طور مستقیم در پروژه، در سطح محلی، منطقه ای، ملی و / یا اروپایی یا جهانی.

این پروژه تا چه حد اقداماتی را با هدف پایدار کردن نتایج آن فراتر از زمان اجرای پروژه در خود جای داده است.

تا چه حد پروژه مناسب است برای به گنجایش همگانی و تنوع، فعالیت سبز، دیجیتال و ابعاد مشارکتی برنامه کمک می کند؛

این پروژه تا چه حد تازه واردان و سازمان های کم تجربه را به یک اقدام معرفی می کند؛

تا چه حد پروژه به شیوه های پایدار و سازگار با محیط زیست می پردازد.

کیفیت طراحی پروژه (حداکثر نمره ۴۰ امتیاز)

ثبات بین نیازهای شناسایی شده، اهداف پروژه، پروفایل شرکت کنندگان و فعالیت های پیشنهادی؛

وضوح، کامل بودن و کیفیت تمام فازهای پروژه: آماده سازی (شامل آماده سازی شرکت کنندگان)، اجرا و پیگیری (شامل مکانیزم بازخورد برای شرکت کنندگان؛

تا چه حد جوانان در تمام مراحل فعالیت ها نقش دارند؛

میزان طراحی فعالیت ها به شیوه ای قابل دسترسی و فراگیر و باز بودن برای شرکت کنندگان با فرصت های کمتر؛

مناسب بودن روش های آموزشی مشارکتی پیشنهاد شده، از جمله هرگونه مولفه مجازی؛
میزان استفاده پروژه از اشکال جایگزین، نوآورانه و هوشمند مشارکت جوانان، به ویژه برای آزمایش ایده های جدید و پیگیری آنها؛
کیفیت ترتیبات و حمایت از فرایند بازتاب، شناسایی و مستندسازی نتایج آموزشی شرکت کنندگان، و استفاده مداوم از ابزار
شفافیت و تشخیص اروپا، به ویژه برنامه Youthpass؛

کفایت و اثربخشی اقدامات پیش بینی شده برای اطمینان از ایمنی و حفاظت از شرکت کنندگان؛
تا چه حد فعالیت ها شیوه های پایدار و سازگار با محیط زیست را در خود جای می دهند.

کیفیت مدیریت پروژه (حداکثر امتیاز ۳۰ امتیاز)

کیفیت ترتیبات عملی و مدیریت و حمایت از شرایط؛

کیفیت همکاری و ارتباط بین شرکت کنندگان در گروه (ها)، سازمان های شرکت کننده، و همچنین سایر ذینفعان مربوطه؛
اقدامات کیفیتی برای ارزیابی فازها و پیامدهای مختلف پروژه؛

مناسب بودن و کیفیت اقدامات با هدف انتشار نتایج پروژه در داخل و خارج از سازمان های شرکت کننده.

قوانین تخصیص بودجه

بودجه پروژه باید بر اساس قوانین بودجه ای زیر (به یورو) تهیه شود:

حداکثر کمک هزینه اعطا شده در هر پروژه برای فعالیت های مشارکت جوانان: ۶۰.۰۰۰ یورو

رده بودجه - مدیریت پروژه

هزینه های واجد شرایط و قوانین قابل اجرا

هزینه های مرتبط با مدیریت و اجرای پروژه (مانند. تهیه و اجرای جلسات پروژه، تهیه فعالیت، اجرا، ارزیابی، انتشار و پیگیری).

مکانیسم تأمین مالی: سهم در هزینه های واحد.

قانون تخصیص: بر اساس مدت زمان پروژه.

مقدار

۵۰۰ یورو در ماه

رده بودجه - هزینه های مربیگری

هزینه های مجاز و قوانین قابل اجرا

هزینه های مرتبط با دخالت یک مربی در پروژه. هزینه های مربیگری تنها در صورتی قابل اجرا است که پروژه توسط گروهی غیررسمی از جوانان اجرا شود.

مکانیسم تأمین مالی: سهم در هزینه های واحد.

قاعده تخصیص: بر اساس کشور محل برگزاری و روزهای کاری.

درخواست حمایت مالی برای پوشش هزینه های مربی باید در فرم درخواست انگیزه وجود داشته باشد. مدت مربیگری به مدت زمان پروژه مرتبط نیست.

مقدار

جدول B3 (زیر) در هر روز کاری. حداکثر ۱۲ روز

رده بودجه -- پشتیبانی گنجایش همگانی

هزینه های مجاز و قوانین قابل اجرا

هزینه های اضافی به طور مستقیم به شرکت کنندگان با فرصت های کمتر و افراد همراه، تصمیم گیرندگان و تسهیل کنندگان مرتبط (از جمله هزینه های موجه مربوط به سفر و اقامت در صورتی که کمک هزینه ای برای این شرکت کنندگان از طریق دسته های بودجه "سفر" و "حمایت فردی" درخواست نشده باشد).

مکانیسم تأمین مالی: هزینه های واقعی.

قاعده تخصیص: درخواست باید توسط متقاضی توجیه و توسط نماینده ملی تایید شود.

مقدار

۱۰۰ درصد از هزینه های مجاز

رده بودجه - هزینه های استثنایی

هزینه های مجاز و قوانین قابل اجرا

هزینه های ارائه تضمین مالی، در صورتی که نمایندگی ملی آن را بخواهد.

هزینه های مربوط به ویزا، مجوز اقامت، واکسیناسیون، گواهینامه های پزشکی.

هزینه های سفر گران قیمت شرکت کنندگان، از جمله رهبران گروه افراد همراه و تسهیل کنندگان؛ از جمله استفاده از وسایل حمل و نقل پاک، با میزان انتشار کربن پایین.

مکانیسم تأمین مالی: هزینه های واقعی.

قاعده تخصیص: درخواست باید توسط متقاضی توجیه و توسط نمایندگی ملی تایید شود.

مقدار

ضمانت مالی: ۸۰ درصد هزینه های واجد شرایط

هزینه های گران قیمت سفر: ۸۰ درصد از هزینه های واجد شرایط

هزینه های مربوط به ویزا، اجازه اقامت، واکسیناسیون، گواهینامه های پزشکی: ۱۰۰٪ هزینه های واجد شرایط

جدول B3 هزینه های مربیگری

گروه بندی کشورها:

معلم / مربی / محقق / جوانان سهم واحد کارگر در روز

دانمارک، ایرلند، لوکزامبورگ، هلند، اتریش، سوئد، لیختن اشتاین، نروژ ۲۴۱

بلژیک، آلمان، فرانسه، ایتالیا، فنلاند، ایسلند ۲۱۴

جمهوری چک، یونان، اسپانیا، قبرس، مالت، پرتغال، اسلوانی ۱۳۷

بلغارستان، استونی، کرواسی، لتونی، لیتوانی، مجارستان، لهستان، رومانی، صربستان، اسلواکی، مقدونیه شمالی، ترکیه ۷۴

بودجه اضافی برای رویدادهای فیزیکی انجام شده در قالب پروژه

رده بودجه - حمایت از رویدادهای مشارکت جوانان

هزینه های واجد شرایط و قوانین قابل اجرا

این هزینه ها مرتبط با اجرای رویدادهای فیزیکی ملی و فراملی مرکزی برای دستیابی به اهداف پروژه فعالیت های مشارکت جوانان است. این دسته بندی بودجه برای پوشش مشارکت کارکنان سازمان شرکت کننده(ها)/ اعضای گروه (های) غیررسمی جوانان و تسهیل کنندگان در نظر گرفته نشده است، چرا که حضور در جلسات توسط این شرکت کنندگان باید تحت پوشش گروه بودجه ای «مدیریت پروژه» قرار گیرد.

مکانیسم تأمین مالی: سهم در هزینه های واحد.

قاعده تخصیص: بر اساس تعداد شرکت کنندگان در رویداد، از جمله تصمیم گیرندگان، به استثنای تسهیل کنندگان. در شرایط مرتبط، حمایت از رویدادهای مشارکت جوانان را می توان با بودجه تبادلاتی ترکیب کرد.

مقدار

۱۰۰ یورو برای هر شرکت کننده

بودجه اضافی برای تبادلات انجام شده در چارچوب پروژه

رده بودجه - سفر

هزینه های واجد شرایط و قوانین قابل اجرا

سهام در هزینه های سفر شرکت کنندگان، از جمله افراد همراه، تصمیم گیرندگان و تسهیل کنندگان، از محل مبدا خود تا محل فعالیت و بازگشت، بدون در نظر گرفتن اینکه سفر ملی یا فراملی است.

مکانیسم تأمین مالی: سهم در هزینه های واحد.

قاعده تخصیص: بر اساس فاصله سفر و تعداد افراد.

متقاضی باید فاصله بین محل مبدا و محل فعالیت را با استفاده از ماشین حساب مسافتی پشتیبانی شده توسط کمیسیون اروپا محاسبه نماید

برای فعالیت های برنامه ریزی شده، متقاضی باید فاصله های بین مکان های فردی را اضافه کند و حد فاصل کل را انتخاب نماید.

مقدار

مسافت سفر	سفر استاندارد	سفر سبز
۹۹-۱۰ کیلومتر	۲۳ یورو	
۱۰۰-۴۹۹ کیلومتر	۱۸۰ یورو	۲۱۰ یورو
۵۰۰-۱۹۹۹ کیلومتر	۲۷۵ یورو	۳۲۰ یورو
۲۰۰۰-۲۹۹۹ کیلومتر	۳۶۰ یورو	۴۱۰ یورو
۳۰۰۰-۳۹۹۹ کیلومتر	۵۳۰ یورو	۶۱۰ یورو
۴۰۰۰-۷۹۹۹ کیلومتر		
۸۰۰۰ کیلومتر یا بیشتر		

رده بودجه - حمایت فردی

هزینه های واجد شرایط و قوانین قابل اجرا

هزینه های مرتبط با امرار معاش

مکانیسم تأمین مالی: سهم در هزینه های واحد.

قانون تخصیص: بر اساس مدت اقامت برای هر شرکت کننده، از جمله افراد همراه، تصمیم گیرندگان و تسهیل کنندگان (در صورت لزوم)، از جمله یک روز سفر قبل از شروع فعالیت و یک روز سفر پس از پایان فعالیت (در صورت لزوم)، و تا چهار روز اضافی برای شرکت کنندگان دریافت کمک هزینه سفر سبز.

مقدار

جدول A2.1 (زیر) برای هر شرکت کننده در روز

رده بودجه -- پشتیبانی گنجانیدن

هزینه های واجد شرایط و قوانین قابل اجرا

هزینه های مربوط به سازمان فعالیت های تبادل شامل شرکت کنندگان با فرصت های کمتر.

مکانیسم تأمین مالی: سهم در هزینه های واحد.

قاعده تخصیص: بر اساس تعداد شرکت کنندگانی که فرصت کمتری دارند، به استثنای افراد همراه، تسهیل کننده ها و تصمیم گیرندگان.

مقدار

100 یورو برای هر شرکت کننده

رده بودجه - هزینه های استثنایی

هزینه های واجد شرایط و قوانین قابل اجرا

هزینه های سفر گران قیمت شرکت کنندگان، از جمله افراد همراه، تصمیم گیرندگان و تسهیل کنندگان؛ از جمله استفاده از وسیله حمل و نقل پاک، با میزان انتشار کربن پایین تر.

مکانیسم تأمین مالی: هزینه های واقعی.

قاعده تخصیص: درخواست باید توسط متقاضی توجیه و توسط نمایندگی ملی تایید شود. سفر گران قیمت در مواردی اعمال می شود که پشتیبانی سفر بر اساس هزینه واحد ۷۰٪ هزینه های سفر شرکت کنندگان را نمی تواند مورد پوشش قرار دهد.

مقدار

80 درصد از هزینه های واجد شرایط

جدول A2.1 حمایت فردی برای مبادلات جوانان

فعالیت های مشارکت جوانان (یورو در روز)

اتریش ۴۵

	بلژیک	۴۲
	بلغارستان	۳۲
	کرواسی	۳۵
	قبرس	۳۲
۳۲	جمهوری چک	
	دانمارک	۴۵
	استونی	۳۳
	فنلاند	۴۵
۲۸	مقدونیه شمالی	
	فرانسه	۳۸
	آلمان	۴۱
	یونان	۳۸
۳۳	مجارستان	
	ایسلند	۴۵
	ایرلند	۴۹
	ایتالیا	۳۹
	لتونی	۳۴
۴۵	لیختن اشتاین	
	لیتوانی	۳۴
۴۵	لوکزامبورگ	
	مالت	۳۹
	هلند	۴۵
	نروژ	۵۰
	لهستان	۳۴

پرتغال ۳۷

رومانی ۳۲

صربستان ۲۹

اسلواکی ۳۵

اسلوونی ۳۴

اسپانیا ۳۴

سوئد ۷۰

ترکیه ۴۵

کشورهای ثالث همسایه که با این برنامه مرتبط نیستند ۲۹

۱- بودجه اصلی این اقدام برای حمایت از پروژه هایی اختصاص داده شده که توسط سازمان ها و شرکت کنندگانی از کشورهای عضو اتحادیه اروپا و کشورهای ثالث مرتبط با این برنامه اجرا خواهد شد. با این حال، حدود ۲۵٪ از بودجه موجود می تواند بودجه پروژه های بین المللی از جمله سازمان ها و شرکت کنندگانی از کشورهای ثالث باشد که با برنامه همسایه اتحادیه اروپا مرتبط نیستند را تأمین کند (مناطق ۱ تا ۴؛ بخش "کشورهای واجد شرایط" در قسمت A این راهنما)

۲- https://europa.eu/youth/strategy_en

۳- استراتژی ها را می توان از طریق این لینک پیدا کرد: استراتژی مشارکت جوانان: <https://participationpool.eu/>

<https://www.youthpass.eu/de/SALTO-YOUTH>

Youthpass چیست؟ <https://www.salto-youth.net/rc/training-and-> ETS:

[cooperation/trainingstrategy/](https://www.salto-youth.net/rc/training-and-cooperation/trainingstrategy/)

۴- <https://participationpool.eu/toolkit/>

۵- https://europa.eu/youth/strategy/euyouthdialogue_en

۶- بر صورت نیاز، گروه های غیررسمی جوانان ممکن است در طول پروژه از یک یا چند مربی استفاده کنند.

۷- گروهی شامل حداقل چهار جوان بین ۱۳ تا ۳۰ سال. یکی از اعضای گروه که حداقل ۱۸ سال سن دارد، نقش نماینده را بر عهده می گیرد و به نمایندگی از گروه مسئولیت ها را بر عهده می گیرد. لطفا واژه نامه تعریف یک گروه غیررسمی را بررسی کنید. به منظور این اقدام و هر گونه مقررات مربوط به آن، "یک گروه غیر رسمی از جوانان" باید تحت شرایط بخش "سازمان شرکت کننده" عمل کرد. زمانی که به «سازمان شرکت کننده» اشاره می شود، «گروه غیررسمی جوانان» نیز شامل آن می شود.

۸- سازمان های شرکت کننده باید نسبت به سازمان متقاضی تعهد نامه امضا کنند. تعهد نامه باید در مرحله درخواست و در آخرین زمان امضای توافق میزان کمک هزینه ارائه شود. برای کسب اطلاعات بیشتر لطفا قسمت C این راهنما را بررسی کنید.

- ۹- کرسی های که از نهادهای اتحادیه اروپا وجود دارند شامل بروکسل، فرانکفورت، لوکزامبورگ، استراسبورگ و لاهه هستند
- ۱۰- لطفا به موارد زیر توجه فرمایید: محدودیت های حداقل سن - شرکت کنندگان باید در تاریخ شروع فعالیت به حداقل سن رسیده باشند. محدودیت های حداکثر سن - شرکت کنندگان نباید مسن تر از حداکثر سن نشان داده شده در آغاز فعالیت باشند.
- ۱۱- به عنوان مثال، اگر فردی از مادرید (اسپانیا) در فعالیتی که در رم (ایتالیا) صورت می گیرد شرکت کند، متقاضی فاصله مادرید تا رم (۱۳۶۵،۲۸ کیلومتر) را محاسبه خواهد کرد و سپس باند حد مسافرتی قابل اجرا (به عبارتی بین ۵۰۰ تا ۱۹ کیلومتر) را انتخاب خواهد کرد.

۱۲- http://ec.europa.eu/programmes/erasmus-plus/tools/distance_en.htm

- ۱۳- به عنوان مثال، اگر یک شرکت کننده از مادرید (اسپانیا) برای شرکت در یک فعالیت در حال انجام اول در رم (ایتالیا) و سپس Ljubljana (اسلوونی) اقدام کند، ابتدا باید فاصله بین مادرید و رم (136 5,28 KM) را محاسبه کرده و سپس فاصله بین رم و Ljubljana (۴۸۹،۷۵ کیلومتر) محاسبه نماید و سپس هر دو مسافت را باهمدیگر جمع نماید (۱۸۵۵،۰۳ کیلومتر)
- ب) حد فاصل سفر را انتخاب کند (به عنوان مثال. بین ۵۰۰ تا ۱۹ کیلومتر) و
- ج) کمک هزینه اتحادیه اروپایی را محاسبه کند که هزینه های سفر شرکت کننده از مادرید به Ljubljana (از طریق رم) و بازگشت (۲۷۵ یورو) را فراهم خواهد کرد

۴- ظرفیت سازی (جوانان)

در رابطه با این فرصت:

- پروژه های ظرفیت سازی پروژه های همکاری بین المللی مبتنی بر مشارکت های چندجانبه بین سازمان های فعال در زمینه جوانان هستند. هدف از این اقدام این است که:
- بالا بردن ظرفیت سازمان های کاری با جوانان خارج از روند رسمی آموزش
- ترویج فعالیت های آموزشی غیر رسمی در کشورهای غیر اتحادیه اروپا که با این برنامه مرتبط نیستند، به ویژه هدف قرار دادن جوانان با فرصت های کمتر، برای بهبود سطح صلاحیت ها و تشویق مشارکت جوانان در جامعه
- حمایت از کار جوانان در کشورهای غیر اتحادیه اروپا که با این برنامه مرتبط نیستند، کیفیت و به رسمیت شناختن آن را بهبود می بخشید
- حمایت از طرح های جدید تبادل آموزشی غیر رسمی در کشورهای غیر اتحادیه اروپا که با این برنامه مرتبط نیست
- کمک به استراتژی جوانان اتحادیه اروپا (2019-2027)
- از بین بردن شکاف های بین سیستم های آموزش رسمی و بازار کار

چه کسی می تواند درخواست کند:

هماهنگ کنندگان

انواع زیر سازمان می توانند به عنوان هماهنگ کننده اعمال شوند.

سازمان های غیردولتی (شامل سازمان های غیردولتی جوانان اروپا و شوراهای ملی جوانان) که در زمینه جوانان کار می کنند

مقامات محلی، منطقه ای یا ملی عمومی

این موارد از طرف تمام سازمان های شرکت کننده اعمال می شود. هماهنگ کننده ها باید در اتحادیه اروپا یا یک کشور اجرا

کننده برنامه تأسیس و مستقر باشند.

سایر شرکت کنندگان

هر سازمان، دولتی یا خصوصی، با تمام نهادهای وابسته به آن (در صورت وجود)، که با یا برای جوانان خارج از شرایط رسمی ایجاد

شده در یک برنامه اراسموس+ یا یک کشور شریک فعالیت می کنند، می تواند شرکت کننده باشند.

مثال ها عبارتند از

سازمان های غیرانتفاعی، انجمن ها، سازمان های غیردولتی (از جمله سازمان های غیردولتی جوانان اروپا)

شوراهای ملی جوانان

مقامات دولتی در سطح محلی، منطقه ای یا ملی

موسسات آموزشی یا پژوهشی

موسسات خیریه

در حالی که پروژه های ظرفیت سازی هدف این نوع سازمان های غیرانتفاعی قرار می گیرند، شرکت های دولتی یا خصوصی نیز

ممکن است در این پروژه ها گنجانده شوند. به عنوان مثال بنگاه های اقتصادی کوچک، متوسط یا بزرگ از جمله بنگاه های

اجتماعی. با این حال یک ارزش افزوده روشن باید مشخص شود. در یک هدف ظرفیت سازی، وظایف هماهنگی باید محدود به

سازمان های غیرانتفاعی باشد.

مدت زمان

۱، ۲ یا ۳ سال. این باید در مرحله درخواست، بر اساس هدف پروژه و بر اساس نوع فعالیت های پیش بینی شده در طول زمان

انتخاب شود.

چگونه اعمال شود

پیدا کردن چگونگی دریافت کمک هزینه، و فرصت های بودجه ای دیگر.

اطلاعات بیشتر

اطلاعات بیشتر در بخش ظرفیت سازی در قسمت راهنمای برنامه Erasmus +

۵ - اراسموس موندوس کارشناسی ارشد مشترک

مشخصات متقاضی

هر موسسه آموزش عالی (HEI) که در یک برنامه یا کشور شریک مستقر باشد

متقاضی به نمایندگی از مشارکت موسسات آموزش عالی دیگر و یا دیگر ذینفعان آموزشی که برنامه کارشناسی ارشد مشترک یکپارچه طراحی کرده اند، درخواست ثبت نام می کنند

مدت: ۶ سال تحصیلی، پوشش حداقل ۴ نسخه از برنامه کارشناسی ارشد

کمک هزینه در هر پروژه: تا ۵ میلیون یورو

بورس تحصیلی اتحادیه اروپا برای افراد: €۱,۴۰۰ در هر ماه (حداکثر ۲۴ ماه)

درباره اراسموس موندوس کارشناسی ارشد مشترک:

اراسموس موندوس کارشناسی ارشد مشترک برنامه های مطالعاتی یکپارچه سطح بالا در مقطع کارشناسی ارشد هستند. این برنامه ها توسط مشارکت بین المللی موسسات آموزش عالی از کشورهای مختلف در سراسر جهان طراحی و ارائه می شوند. مشارکت ممکن است شامل دیگر شرکای آموزشی و / یا غیر آموزشی با تخصصی خاص و علاقه در آن زمینه مطالعاتی باشد. اتحادیه اروپا بودجه ای را برای این برنامه ها تعیین کرده است و بورسیه های رقابتی را فراهم می کند تا در قالب این برنامه ها به بهترین دانشجویان متقاضی در سراسر جهان ارائه داده شوند.

فعالیت ها و نتایج

EMJM یک برنامه درسی مشترک طراحی شده و کاملاً یکپارچه است. در مرحله ثبت درخواست پیشنهاد EMJM باید برنامه های مطالعه مشترک به طور کامل توسعه یافته و آماده اجرا باشند و در پس از تایید شدن به شکل بین المللی معرفی شوند.

این برنامه ها توسط مشارکت حداقل ۳ موسسه آموزش عالی کامل از سه کشور مختلف باید ارائه شوند. که حداقل دو نفر از آنها باید کشورهای اجرای کننده برنامه اراسموس باشند.

مدت زمان یک دوره EMJM: ۱ تا ۲ سال تحصیلی (۶۰، ۹۰ یا ۱۲۰ واحد درسی (ECTS))

برنامه درسی EMJM باید شامل حداقل ۲ دوره مطالعاتی در ۲ کشور (متفاوت از کشور محل اقامت دانشجوی) باشد که حداقل یکی از آنها باید کشور اجرا کننده برنامه اراسموس باشد.

نوع مدرک اعطا شده: یک مدرک مشترک (توصیه می شود) و یا چند مدرک مختلف

برنامه های کاربردی و اطلاعات بیشتر

فرصت های بودجه ای برای ۲۰۲۱-۲۰۲۷ و اطلاعات در مورد چگونگی ثبت درخواست در سامانه European Commission's Funding & Tender Opportunities قابل مشاهده هستند.

۶- بورسیه کارشناسی ارشد مشترک اراسموس موندوس

مشخصات متقاضی

دانشجویان سطح کارشناسی ارشد از هر کشوری در سراسر جهان طبق شرایط زیر می توانند ثبت درخواست نمایند:

باید حداقل یک مدرک در سطح آموزش عالی داشته باشید و یا مستندی از گذاردن یک دوره تحصیلی که برابر با یکی از مدارک معتبر دوره های آموزش عالی آن کشور است را ارائه نمایید. همچنین می توانید درخواست خود را در آخرین سال تحصیلی دوره کارشناسی که تا قبل از شروع دوره مشترک کارشناسی ارشد به پایان می رسد، ثبت نمایید.

درباره اراسموس موندوس کارشناسی ارشد مشترک

اراسموس موندوس کارشناسی ارشد مشترک برنامه های مطالعه یکپارچه در سطح بالا در سطح کارشناسی ارشد هستند. این برنامه ها توسط مشارکت بین المللی موسسات آموزش عالی از کشورهای مختلف در سراسر جهان طراحی و ارائه می شوند.

Erasmus+ بودجه بورسیه برای دانشجویان شرکت کننده در این برنامه ها را تامین می کند. این برنامه های کارشناسی ارشد همراه با بورسیه به دانشجویان متقاضی با بهترین رتبه در سراسر جهان، در دوره های سالانه اعطا می شوند.

بورسیه های اتحادیه اروپا هزینه های سفر، و کمک هزینه زندگی یک دانشجو در این برنامه را پوشش می دهند.

فعالیت ها و نتایج

برنامه های کارشناسی ارشد مشترک اراسموس موندوس ۶۰، ۹۰ یا ۱۲۰ واحد درسی ECTS را ارائه می کنند. یعنی از حداقل ۱۲ ماه تا حداکثر ۲۴ ماه طول می کشند. اکثریت برنامه ها ۲۴ ماهه هستند.

مطالعه شما باید حداقل شامل دو دوره مطالعاتی در دو کشور (متفاوت از کشور محل اقامت شما) باشد. برنامه ها روند مطالعاتی متفاوتی را ارائه می دهند که همسان با وضعیت مذکور باشند.

تکمیل موفقیت آمیز برنامه مطالعاتی منجر به اعطای یک مدرک مشترک (یک مدرک واحد، صادره شده از سوی حداقل دو موسسه آموزش عالی مجری آن دوره آموزشی) یا چند مدرک (حداقل دو مدرک مجزا صادره شده از سوی دو موسسه آموزش عالی مجری آن دوره آموزشی می شوند).

ابتدا باید به کاتالوگ آنلاین برنامه های کارشناسی ارشد اراسموس موندوس مراجعه نمایید. وب سایت هر برنامه مطالعاتی شامل تمام اطلاعات مورد نیاز شما در رابطه با محتوا آموزشی، الزامات پذیرش و دانشگاه ارائه کننده برنامه می باشد تا بتوانید برنامه متناسب با نیاز خود را انتخاب نمایید.

تمامی مراحل ثبت نام برای پذیرش از طریق وب سایت دانشگاه ارائه کننده و به صورت آنلاین انجام می شود.

دسته جدیدی از برنامه های کارشناسی اشد مشترک اراسموی موندوس هر تابستان به لیست اضافه می شود. مهلت ثبت نام در اکثر دانشگاه ها برای دوره های تحصیلی که در سال آینده آغاز می شوند بین اکتبر و ژانویه است.

از حقوق خود را هنگام تحصیل در خارج از کشور آگاهی کامل به دست آورید.

EMA(انجمن اراسموس موندوس) انجمنی برای فارغ التحصیلان دوره مشترک اراسموس موندوس است. وب سایت این انجمن توصیه ها و مباحث الهام بخش برای متقاضیان را ارائه می کند.

-- ESAA اراسموس + اتحادیه دانشجویان و فارغ التحصیلان اراسموس + برای دانشجویان و فارغ التحصیلان این دوره بستری پویا برای ارتباط، توسعه حرفه ای و تبادل بین فرهنگی ایجاد می کند.

متقاضیان دوره دکترا نیز می توانند حمایت اتحادیه اروپا را برای دوره های تحقیقاتی خارج از کشور را از طریق اقدامات برنامه ماری کوری (Marie Skłodowska-Curie) دریافت کنند.

۷- اقدامات ژان مونت: تحریک تدریس و تحقیق در مورد اتحادیه اروپا

اقدامات ژان مونت تحت اراسموس+ برای حمایت از تدریس، آموزش، تحقیق و بحث در مورد جنبه های مختلف اتحادیه اروپا اجرا می شود.

اقدامات مربوط به مداس

از مارس ۲۰۲۱، تحت برنامه اراسموس+ برای سال های ۲۰۲۱ تا ۲۰۲۷، اقدامات ژان مونت فرصت های حمایتی جدیدی را برای مدارس و موسسات آموزش و پرورش حرفه ای ارائه می دهد.

هدف این برنامه حمایت از معلمان در آموزش ابتدایی، متوسطه و حرفه ای برای اطلاع رسانی به جوانان و توسعه آگاهی انتقادی در مورد اتحادیه اروپا است که آنچه در اتحادیه اروپا چه چیزی استوار است، چگونه کار می کند و چه تفاوتی با زندگی روزمره آنها دارد. این اقدامات هم آموزش و هم آموزش های حرفه ای را پوشش می دهند.

فعالیت های سازماندهی شده تحت این بخش فرصت های جدیدی را برای گسترش حرفه ای در مورد بعد اروپایی تدریس در مدارس، به ویژه در مورد تدریس در مورد اتحادیه اروپا ایجاد خواهد کرد

دوره تربیت معلم ژان مونت

این دوره برای مؤسسات فعال در زمینه تربیت معلم و آموزش و پرورش جهت حمایت از معلمان برای تدریس در مورد اتحادیه اروپا در کلاس های درس خود ارائه می شود. این اقدام برای مؤسسات آموزش عالی که به تربیت مدرس مشغول هستند نیز قابل اعمال است.

کاوش در فرصت های آموزشی

ژان مونت آموزشی ابتکارات اتحادیه اروپا برای مدارس و مؤسسات VET

مدارس و مؤسسات آموزش و پرورش حرفه ای را قادر می سازد تا محتوای خاصی را در مورد موضوعات مبتنی بر اتحادیه اروپا ارائه دهند.

دفعات بازدید : در مورد فرصت ابتکارات آموزشی

شبکه های ژان مونت برای مدارس و مؤسسات VET

مدارس و مؤسسات آموزش و پرورش حرفه ای را قادر می سازد تا در بحث سیاست اتحادیه اروپا در مدرسه با همکاری مؤسسات آموزش عالی شرکت کنند.

کاوش شبکه های ژان مونت برای مدارس

ابزار تدریس

لینک به ابزار و منابع برای معلمان را می توان در پایین این صفحه پیدا کرد.

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد پیشینه اقدامات ژان مونت برای مدارس، نشریه "آموزشی اتحادیه اروپا در مدرسه" را بخوانید.

دریافت به روز رسانی در فرصت های مدارس

ثبت نام برای به روز رسانی برای دریافت اطلاعات (رویدادها و اخبار) در مورد ژان مونت برای مدارس

اقدامات مؤسسات آموزش عالی

این دوره ارائه کننده آموزش ها و تحقیقات در زمینه مطالعات اتحادیه اروپا در سراسر جهان است که شامل مطالعه اروپا به طور کامل، با تأکید خاص بر بعد اتحادیه اروپا، هم با دیدگاه داخلی و هم از دیدگاه جهانی می باشد.

مطالعات اتحادیه اروپا باید مروج شهروندی و ارزش های فعال اروپا باشند و با نقش اتحادیه اروپا در یک دنیای جهانی شده کار کند و آگاهی از اتحادیه را بالا برده و تعامل آینده و همچنین گفتگوی مردم با مردم را تسهیل کند.

فعالیت های آموزشی و پژوهشی در موسسات آموزش عالی :

ماژول های ژان مونت

برنامه ها یا دوره های آموزشی کوتاه مدت در زمینه مطالعات اتحادیه اروپا.

کرسی های ژان مونت

موقعیت شغلی تدریس با تخصص در مطالعات اتحادیه اروپا که توسط استادان دانشگاه انجام می شود.

مراکز تعالی ژان مونت

جمع آوری دانش و صلاحیت در موضوعات اتحادیه اروپا و ایفای نقش کلیدی در دسترسی به به دانشجویان دانشکده هایی دارند که به طور معمول با مطالعات اتحادیه اروپا سر و کار دارند.

شبکه های ژان مونت در آموزش عالی

حمایت از شبکه های موضوعی بزرگ برای تقویت بحث سیاست.

شرایط ثبت نام:

پیشینه

کمیسیون اروپا اقدامات ژان مونت را در سال ۱۹۸۹ برای ترویج تعالی در تدریس و تحقیق در زمینه مطالعات اتحادیه اروپا در سراسر جهان آغاز کرد.

این اقدامات از زمان شکل گیری، بر روی موسسات آموزش عالی متمرکز شده اند. حدود ۹۰ استاد دانشگاه و بیش از ۱۰ دانشگاه در حدود ۱۰۰ کشور تا الان حمایت مالی دریافت کرده اند که آن ها را قادر می سازد محتوای جدیدی در مورد مطالعات اروپایی به عنوان بخشی از برنامه های درسی خود ارائه دهند. اقدامات ژان مونت با ایجاد ارتباط دانشگاهیان، محققان و سیاست گذاران، گفتگوی بین المللی را رقم می زند و از سیاست گذاران در هر دو سطح ملی و بین المللی حمایت کرده است.

۸- ظرفیت سازی (آموزش عالی)

هدف:

پروژه های ظرفیت سازی در زمینه آموزش عالی، پروژه های همکاری فراملی هستند که بر اساس مشارکت های چند جانبه، در چه اول بین موسسات آموزش عالی از کشورهای عضو اتحادیه اروپا یا کشورهای مرتبط با این برنامه و کشورهای ثالثی که با این برنامه مرتبط نیستند اجرا می شود.

هدف از این پروژه ها حمایت از کشورهای ثالث واجد شرایط مرتبط با برنامه

مدرنیزه کردن، بین المللی کردن و افزایش دسترسی به آموزش عالی
پرداختن به چالش های پیش روی موسسات و سیستم های آموزش عالی آنها
افزایش همکاری با اتحادیه اروپا
توسعه داوطلبانه اتحادیه اروپا در آموزش عالی همگرا،
ارتقاء سطح ارتباط مردم با مردم، آگاهی بین فرهنگی، و درک ترویج.

این امر در قالب سیاست تعریف شده توسط دو ابزار تأمین مالی مکمل انجام می شود:

ابزار کمک های پیش از آغاز

اروپای جهانی: ابزار همسایگی، توسعه و همکاری های بین المللی (NDICI)
فرصت ها:

اراسموس+ این فرصت را برای سازمان هایی از کشورهای همکار واجد شرایط، عمدتاً موسسات آموزش عالی (HEIs) فراهم می کند
تا همکاری ها را از طریق اقدامات زیر ترویج دهند:

بهبود کیفیت آموزش عالی و همسویی آن با نیازهای بازار کار،

بهبود سطح مهارت ها در HEIs از طریق برنامه های جدید آموزشی و پرورشی،

تقویت ظرفیت مدیریت، حکمرانی، و نوآوری، و همچنین بین المللی سازی،

ظرفیت مقامات ملی برای مدرن سازی سیستم های آموزش عالی

پرورش ادغام منطقه ای و همکاری در سراسر مناطق مختلف جهان است.

پروژه های ظرفیت سازی به طور معمول بر روی یکی از سه فعالیت اصلی تمرکز دارد:

فعالیت های توسعه برنامه درسی

مدرن سازی حکمرانی و مدیریت HEIs و سیستم ها

تقویت روابط بین آموزش عالی و محیط گسترده تر اقتصادی و اجتماعی

سازمان ها می توانند از میان سه رشته زیر پروژه انتخاب کنند:

رشته ۱: پرورش دسترسی به همکاری در آموزش عالی، که برای پذیرش از تازه واردان به این برنامه، کشورها/ مناطق کمتر درگیر، و برای گروه های هدفمند محروم (به منظور مدرنیزه کردن ظرفیت مدیریت / اداری، افزایش دسترسی دانش آموزان / کارکنان با فرصت های کمتر، و غیره طراحی شده اند.

رشته ۲: مشارکت برای تحول در آموزش عالی، که هدف آن تاثیر گسترده تر و گسترده سازی نوآوری، روابط دانشگاهی/تجاری و حکمرانی نهادی است

رشته ۳: پروژه های اصلاحات ساختاری که بر سطح کلان اصلاحات سیاستی مورد نیاز برای پرورش بین المللی سازی متمرکز است و مستلزم دخالت مقامات و وزارتخانه های آموزش و پرورش است

نحوه عملکرد

برای دریافت اطلاعات زیر لطفا به صفحه مربوطه به راهنمای برنامه مراجعه نمایید:

تعداد و مشخصات سازمان های شرکت کننده

قوانین بودجه و بودجه

دیگر اطلاعات مهم در معیارهای جایزه و واجد شرایط بودن

نحوه درخواست:

برنامه های کاربردی باید به صورت آنلاین تحت یکی از فراخوان های سالانه برای پیشنهادهای منتشر شده در پورتال فرصت های بودجه و مناقصه کمیسیون اروپا ارائه شود.

موارد بیشتر

راهنمای برنامه اراسموس+ منبع اصلی اطلاعات در مورد فرصت های ظرفیت سازی است، همچنین اطلاعات بیشتری در مورد فرایند درخواست از نمایندگی اجرایی آموزش و فرهنگ اروپا در دسترس است.

برای کسب اطلاعات بیشتر می توانید با نمایندگی اجرایی آموزش و فرهنگ اروپا تماس بگیرید.

اگر شما از یک کشور در مناطق ۱، ۲، ۳، ۴ و ۶ - و یا علاقه مند به همکاری با موسسات از یکی از این کشورها، ممکن است مایل به تماس با دفتر ملی اراسموس+ در آن کشور باشید.

اگر شما از یک کشور عضو اتحادیه اروپا یا کشور سوم مرتبط با این برنامه هستید، می توانید با نقطه تماس بین المللی اراسموس+ در نمایندگی ملی خود نیز تماس بگیرید.